
 
 

SDA PALLAVOLO UISP LAZIO SUD EST – ROMA  
COMUNICATO CONGIUNTO 26 DEL 22 MARZO 2019   

 

SDA PALLAVOLO UISP LAZIO SUD EST – ROMA   
 

LA STRUTTURA DI ATTIVITÀ PALLAVOLO (SdA)  
ALBERTO RICCI RESPONSABILE SDA LAZIO E COMMISSIONE GIUDICANTE 2^ GRADO 

MARIANO PRIORI RESPONSABILE SDA LAZIO SUD EST 

ANDREA TORRE RESPONSABILE SDA ROMA 

GUGLIELMO CIURLANTE EVENTI E MANIFESTAZIONI LAZIO SUD EST 

GIORGIO TORCHIO RESPONSABILE COMMISSIONE GARE ROMA 

ENIO SCOPETTA  RESPONSABILE SETTORE ARBITRALE LAZIO SUD EST 

FILIPPO PELLEGRINI COMMISSIONE GIUDICANTE TERRITORIALE LSE 1^ GRADO 

ANDREA CINCONZE RESPONSABILE SETTORE ARBITRALE ROMA 

ANNA MARIA MAFFI FORMAZIONE GIUDICI DI GARA ROMA 

GIAMMARCO GRAZIANO RESPONSABILE COMMISSIONE GARE E COMUNICAZIONE LAZIO S.E.  

CONSUELO COLASANTI COMMISSIONE GARE ROMA – RESPONSABILE MINIVOLLEY 

MAURO DEL MUTO WEBMASTER 
 

SEGRETERIA COMITATO ROMA 
VIALE GIOTTO, 16 00153 ROMA (TEL. 06 5758395) E-MAIL pallavolo.roma@uisp.it 

ORARI DI APERTURA: DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ  9.30/13.30 - 14.00/18.00 

SONO DISPONIBILI I CARTELLINI TECNICI IN ORIGINALE 
IBAN PER PAGAMENTI UISP COMITATO DI ROMA: IT 51 L 01030 03206 000001747748 
UTILIZZO DEL PORTALE – Le  società di Roma sono invitate ad utilizzare il portale della pallavolo per la gestione delle 
squadre al seguente link: http://www.arbitriuisproma.org/societa. Le società possono procedere con eventuali 
spostamenti (data, ora e campo) direttamente da portale entro 4 giorni dalla data di gara; tali spostamenti sono 
gratuiti. Si ricorda che i calendari pubblicati sul portale hanno carattere di ufficialità. Per le credenziali e le istruzioni 
all'utilizzo del portale scrivere a garepallavolo.roma@uisp.it .È possibile visualizzare gare, risultati e classifiche 
senza l'utilizzo delle credenziali al seguente link: http://www.arbitriuisproma.org . 

 

SEGRETERIA COMITATO LAZIO SUD EST 
RESPONSABILE SIGNORA MARA SPAZIANI 

ROCCA PRIORA, V. MONSIGNOR GIACCI 8, (TEL. 0697245693) 
LUNEDÌ ORE 09.00 – 12.00, VENERDÌ ORE 15.30 – 18.30. 

SEDE FRASCATI, VIA FONTANA VECCHIA 47 (TEL. 3456876403), 
MARTEDÌ E GIOVEDÌ ORE  17.00 – 20.00. 

IN SEGRETERIA SONO DISPONIBILI I CARTELLINI TECNICI IN ORIGINALE E I REFERTI GARA 
CODICE IBAN PER VERSAMENTI A LAZIO SUD EST IT 55 S 03359 01600 100000015701 

È POSSIBILE VISUALIZZARE GARE, RISULTATI E CLASSIFICHE AL LINK: HTTP://WWW.ARBITRIUISPROMA.ORG 
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SDA PALLAVOLO ROMA NEWS 
 

http://www.uisp.it/roma/files/principale/2019/Pallavolo%202019/COMUNICATI/Comunicato%2025%20LSE%20R
M.pdf  

 

LE FINALI PROVINCIALI DI CAMPIONATO E TROFEO ROMA DELLA SDA DI ROMA  

SI TERRANNO DOMENICA 2 GIUGNO 
FASI PROVINCIALI DEI CAMPIONATI SDA ROMA – MODALITÀ DI SVOLGIMENTO 
UNDER 16 FEMMINILE  

2^ FASE PROVINCIALE A MAGGIO  
CAMPIONATO: 1^ VS 4^ E 2^ VS 3^ SEMIFINALI ANDATA E RITORNO CON EVENTUALE GARA 3  
TROFEO ROMA: 5^ CLASSIFICATA E SEGUENTI  

 UNDER 15 MASCHILE  

2^ FASE PROVINCIALE  
CAMPIONATO: 1^ VS 4^ E 2^ VS 3^ SEMIFINALI ANDATA E RITORNO CON EVENTUALE GARA 3  
TROFEO ROMA: 5^ CLASSIFICATA E SEGUENTI + NUOVE SQUADRE ISCRITTE  

 UNDER 12 MISTO  

2^ FASE PROVINCIALE  
CAMPIONATO ROMA: 1^ VS 4^ E 2^ VS 3^ SEMIFINALI ANDATA E RITORNO CON EVENTUALE GARA 3  
FASE INTERPROVINCIALE  
CAMPIONATO INTERPROVINCIALE A: 1^ E 2^ CLASSIFICATE RM-LSE+ SPAREGGIO 3^ ROMA vs 3^ LSE  
CAMPIONATO INTERPROVINCIALE B: 3^ PERDENTE SPAREGGIO + 4^ E 5^ CLASSIFICATA 
TAPPE DEL TROFEO GIOCAVOLLEY 
7 APRILE – IN COLLABORAZIONE CON POLISPORTIVA FOLGORE 
12 MAGGIO – PRESSO PARCO DELLA ROMANINA 
26 MAGGIO – PRESSO C. S. FULVIO BERNARDINI 
ALTRE DATE DI GIOCAVOLLEY IN VIA DI DEFINIZIONE 
Le società disponibili ad ospitare una tappa possono scrivere a 
garepallavolo.roma@uisp.it  

 

SDA PALLAVOLO LAZIO SUD EST NEWS 

4X4 “SUPERMINI”  MISTO RAGAZZI  
NATI DA 01/01/2007 E SEGUENTI CON POSSIBILITÀ DI DEROGHE 

SUL COMUNICATO 28 DI VENERDì 5 APRILE I RISULTATI E LE CLASSIFICHE DI TORNEI DI POMEZIA E SUBIACO 

RADUNI PROGRAMMATI  
 

 

SUBIACO, DOMENICA 31 MARZO H 9.30 – 12.30 
PALESTRA BRASCHI QUARENGHI, VIA DI VILLA SCARPELLINI 

A CURA DI ANTARES SUBIACO 
 

LE SOCIETÀ DISPONIBILI AD OSPITARE SONO INVITATE A COMUNICARE LA DATA. 
I RADUNI SI SVOLGONO IL SABATO POMERIGGIO A PARTIRE DALLE ORE 15.00 

O LA DOMENICA MATTINA DALLE ORE 09.30 ALLE 12.30. 
 

QUOTA DI ISCRIZIONE € 30.00 PER OGNI SOCIETÀ PER L’INTERO CIRCUITO 
AD OGNI RADUNO OGNI SOCIETÀ PUÒ ISCRIVERE UN MASSIMO DI 3 SQUADR 

SDA LAZIO SUD EST – CAMPIONATO MISTO SERIE B 

mailto:garepallavolo.roma@uisp.it
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RISULTATI GARE POSTE IN RECUPERO 

147 Albano Albalonga Amavolley Frascati 2 3 23/25 – 13/25 – 25/22 – 25/16 – 11/15 97/103 Eugenia Cassaro 

151 VSA Aprilia USD Ciampino 3 1 15/25 – 25/22 – 25/22 – 25/21 90/90 Roberto Hamidovic 
130 SSD Colonna  RN Carpineto 1 3 9/25 – 15/25 – 26/24 – 10/25 60/99 Paola Lonzi 

145 USD Ciampino RN Carpineto 3 2 29/27 – 23/25 – 26/24 – 12/25 – 15/13 105/114 Marco Kranner 

165 Albano Albalonga SSD Colonna 2 3 25/21 – 15/25 – 13/25 – 25/21 – 11/15 89/107 Paola Lonzi 

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI Q S Q P 

AMAVOLLEY FRASCATI 43 16 15 1 46 – 11  1353 – 1076  4.18 1.25 

ICIESSE CAVALLINO ROSSO 29 16 10 6 38 – 28  1446 – 1388  1.35 1.04 

PALL. ALBANO ALBALONGA 28 16 8 8 35 – 29  1386 – 1392 1.20 0.99 

VOLLEY SCHOOL GENZANO 26 16 9 7 31 – 28  1337– 1237 1.10 1.08 

ACCADEMIA FRASCATI 25 16 9 7 31 – 30 1302 – 1325  1.03 0.98 

*USD CIAMPINO 20 16 7 9 30 – 33  1328 – 1380 0.90 0.96 

RERUM NOVARUM CARPINETO 20 16 6 10 28 – 37  1351 – 1376 0.75 0.98 

VSA APRILIA 15 15 4 11 22 – 35 1232 – 1312  0.62 0.93 

SSD COLONNA 7 15 3 12 12 – 41  1016 – 1251 0.29 0.81 

*USD CIAMPINO 6^ CLASSIFICATO PER MAGGIORE NUMERO DI GARE VINTE RISPETTO A RN CARPINETO 

 
GARA POSTA IN RECUPERO 

135 SSD Colonna VSA Aprilia   DOMENICA 31 MARZO H 21.00   
 

CAMPIONATI DI MISTO ROMA LAZIO SUD EST– SECONDA FASE  
 

MISTO ‘A ECCELLENZA’ – GIRONE ‘A’ 
OBBLIGO 3 MASCHI E 3 FEMMINE – TASSA GARA € 20.00 – TERMINE DELLA FASE 5 MAGGIO 
1^ GIORNATA 

533 Associazione 2012 Modo Volley Marino   NON PERVENUTO  Maria Retillo 

534 ASD Iciesse  SOEPA SSD ARL   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

2^ GIORNATA 

535 Modo Volley Marino ASD Iciesse   Martedì 2 aprile h 21.15   

536 SOEPA SSD ARL Associazione 2012   Lunedì 6 maggio h 21.10   

3^ GIORNATA 

537 Associazione 2012 ASD Iciesse   Mercoledì 10 aprile h 21.15   

538 SOEPA SSD ARL Modo Volley Marino   Lunedì 8 aprile h 21.10   
4^ GIORNATA 

539 ASD Iciesse  Associazione 2012   Martedì 16 aprile h 21.15   

540 Modo Volley Marino SOEPA SSD ARL   Martedì 16 aprile h 21.00   

5^ GIORNATA 

541 ASD Iciesse  Modo Volley Marino   Martedì 23 aprile h 21.15   

542 Associazione 2012 SOEPA SSD ARL   Mercoledì 8 maggio h 21.00   

6^ GIORNATA 

543 Modo Volley Marino Associazione 2012   Martedì 30 aprile h 21.00   

544 SOEPA SSD ARL ASD Iciesse   Lunedì 29 aprile h 21.10   

CALENDARIO GIORNALIERO 

533 Associazione 2012 Modo Volley Marino   NON PERVENUTO  Maria Retillo 

536 SOEPA SSD ARL Associazione 2012   Lunedì 1 aprile h 21.10   

535 Modo Volley Marino ASD Iciesse   Martedì 2 aprile h 21.15   

542 Associazione 2012 SOEPA SSD ARL   Lunedì 1 aprile h 21.10  Via Morandini 38 

538 SOEPA SSD ARL Modo Volley Marino   Lunedì 8 aprile h 21.10    

537 Associazione 2012 ASD Iciesse   Mercoledì 10 aprile h 21.15   

539 ASD Iciesse  Associazione 2012   Martedì 16 aprile h 21.15   

540 Modo Volley Marino SOEPA SSD ARL   Martedì 16 aprile h 21.00   

541 ASD Iciesse  Modo Volley Marino   Martedì 23 aprile h 21.15   

544 SOEPA SSD ARL ASD Iciesse   Lunedì 29 aprile h 21.10   

543 Modo Volley Marino Associazione 2012   Martedì 30 aprile h 21.00   
534 ASD Iciesse  SOEPA SSD ARL   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

 
 



CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

ASSOCIAZIONE DUEMILA12       
MODO VOLLEY MARINO       

ASD ICIESSE       

DA DEFINIRE       

 

MISTO ‘A ECCELLENZA’  – GIRONE ‘B’ 
OBBLIGO 3 MASCHI E 3 FEMMINE – TASSA GARA € 20.00 – TERMINE DELLA FASE 5 MAGGIO 

SPAREGGIO PER AMMISSIONE AL GRUPPO A DI ECCELLENZA GIRONE B 
1535 SOEPA SSD ARL GIRO VOLLEY 3 2   M. Tavoletta  - R. Di Leo  

1^ GIORNATA 

545 Casalbertone Amavolley Frascati 1 3 17/25 – 25/21 – 20/25 – 18/25 80/96 Fabrizio Bocci 

546 Futura V. Pomezia ICS Cavallino Rosso   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

2^ GIORNATA 

547 Amavolley Frascati Futura V. Pomezia   Mercoledì 8 maggio h 21.30   
548 ICS Cavallino Rosso Casalbertone   Mercoledì 3 aprile h 21.00   

3^ GIORNATA 

549 Casalbertone Futura V. Pomezia   Lunedì 8 aprile h 20.00    

550 ICS Cavallino Rosso Amavolley Frascati   Mercoledì 10 aprile h 21.00   

4^ GIORNATA 

551 Futura V. Pomezia Casalbertone   Giovedì 11 aprile h 20.45   

552 Amavolley Frascati ICS Cavallino Rosso   Lunedì 29 aprile h 21.30   

5^ GIORNATA 

553 Futura V. Pomezia Amavolley Frascati   Giovedì 4 aprile h 21.00   

554 Casalbertone ICS Cavallino Rosso   Lunedì 15 aprile h 20.00   

6^ GIORNATA 

555 Amavolley Frascati Casalbertone   Mercoledì 17 aprile h 21.30   

556 ICS Cavallino Rosso Futura V. Pomezia   Mercoledì 24 aprile h 21.10   

CALENDARIO GIORNALIERO 

545 Casalbertone Amavolley Frascati 1 3 17/25 – 25/21 – 20/25 – 18/25 80/96 Fabrizio Bocci 

548 ICS Cavallino Rosso Casalbertone   Mercoledì 3 aprile h 21.00   

547 Amavolley Frascati Futura V. Pomezia   Mercoledì 3 aprile h 21.30   

553 Futura V. Pomezia Amavolley Frascati   Giovedì 4 aprile h 21.00   
549 Casalbertone Futura V. Pomezia   Lunedì 8 aprile h 20.00    

550 ICS Cavallino Rosso Amavolley Frascati   Mercoledì 10 aprile h 21.00    

551 Futura V. Pomezia Casalbertone   Giovedì 11 aprile h 20.45   

554 Casalbertone ICS Cavallino Rosso   Lunedì 15 aprile h 20.00   

555 Amavolley Frascati Casalbertone   Mercoledì 17 aprile h 21.30   

553 Futura V. Pomezia Amavolley Frascati   Giovedì 18 aprile h 20.45   

556 ICS Cavallino Rosso Futura V. Pomezia   Mercoledì 24 aprile h 21.00   

552 Amavolley Frascati ICS Cavallino Rosso   Lunedì 29 aprile h 21.30   

547 Amavolley Frascati Futura V. Pomezia   Mercoledì 8 maggio h 21.30   

546 Futura V. Pomezia ICS Cavallino Rosso   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

AMAVOLLEY FRASCATI 3 1 1 0 3 – 1  96 - 80 

FUTURA VOLLEY POMEZIA       

SOEPA SSD ARL       

ARCI UISP N. CASALBERTONE A 0 1 0 1 1 – 3  80 – 96  

 

MISTO ‘GRUPPO A’ – GIRONE ‘BLU’ 
1^ GIORNATA 

562 VS Genzano  Giro Volley   Mercoledì 3 aprile h 21.00   

563 Volley Labico  Progetto Sport 3 0 25/14 – 25/13 – 25/20 75/47 Filippo Pellegrini 

2^ GIORNATA 

564 Giro Volley Volley Labico   Martedì 2 aprile h 21.45    

565 Progetto Sport  VS Genzano   Mercoledì 10 aprile h 21.15   

 
 



3^ GIORNATA 

566 VS Genzano Volley Labico   Mercoledì 24 aprile h 21.00   

567 Progetto Sport Giro Volley   Martedì 23 aprile h 21.15   
4^ GIORNATA 

568 Volley Labico  VS Genzano   Giovedì 18 aprile h 21.00   

569 Giro Volley Progetto Sport   Giovedì 18 aprile h 21.45   

5^ GIORNATA 

570 Giro Volley VS Genzano   Martedì 16 aprile h 21.45   

571 Progetto Sport  Volley Labico   Mercoledì 3 aprile h 21.15   

6^ GIORNATA 

572 Volley Labico Giro Volley   Giovedì 2 maggio h 21.00   

573 VS Genzano Progetto Sport   Lunedì 29 aprile h 21.00   

CALENDARIO GIORNALIERO 

563 Volley Labico  Progetto Sport 3 0 25/14 – 25/13 – 25/20 75/47 Filippo Pellegrini 

564 Giro Volley Volley Labico   Martedì 2 aprile h 21.45   

562 VS Genzano  Giro Volley   Mercoledì 3 aprile h 21.00   

571 Progetto Sport  Volley Labico   Mercoledì 3 aprile h 21.15   

565 Progetto Sport  VS Genzano   Mercoledì 10 aprile h 21.15   

570 Giro Volley VS Genzano    Martedì 16 aprile h 21.45   

568 Volley Labico  VS Genzano   Giovedì 18 aprile h 21.00   

569 Giro Volley Progetto Sport   Giovedì 18 aprile h 21.45   
567 Progetto Sport Giro Volley   Martedì 23 aprile h 21.15   

566 VS Genzano Volley Labico   Mercoledì 24 aprile h 21.00   

573 VS Genzano Progetto Sport   Lunedì 29 aprile h 21.00   

572 Volley Labico Giro Volley   Giovedì 2 maggio h 21.00   

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

VOLLEY LABICO 3 1 1 0 3 – 0  75 – 47  

GIRO VOLLEY       

VOLLEY SCHOOL GENZANO       

PROGETTO SPORT 0 1 0 1 0 – 3  47 – 75  

 

MISTO GRUPPO A GIRONE ‘ROSSO’ 
1^ GIORNATA 

574 RM6 Villa Gordiani Libertas Lanuvio 2 3 25/21 – 21/25 – 25/22 – 23/25 – 13/15 107/108 Marco Tavoletta 

575 VIP Pomezia Albano Albalonga   Domenica 7 aprile h 11.00   

2^ GIORNATA 

576 Albano Albalonga RM6 Villa Gordiani   Venerdì 12 aprile h 21.30   

577 Libertas Lanuvio VIP Pomezia   Mercoledì 3 aprile h 21.00   

3^ GIORNATA 

578 VIP Pomezia RM6 Villa Gordiani   Venerdì 19 aprile h 21.00   

579 Libertas Lanuvio Albano Albalonga   Martedì 9 aprile h 21.30   

4^ GIORNATA 

580 RM6 Villa Gordiani VIP Pomezia   Giovedì 11 aprile h 21.40   

581 Albano Albalonga Libertas Lanuvio   Venerdì 26 aprile h 21.30   

5^ GIORNATA 

582 RM6 Villa Gordiani  Albano Albalonga   Giovedì 4 aprile h 21.40   

583 VIP Pomezia Libertas Lanuvio   Domenica 5 maggio h 11.00   
6^ GIORNATA 

584 Libertas Lanuvio RM6 Villa Gordiani   Martedì 23 aprile h 21.30   

585 Albano Albalonga VIP Pomezia   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

CALENDARIO GIORNALIERO 

574 RM6 Villa Gordiani Libertas Lanuvio 2 3 25/21 – 21/25 – 25/22 – 23/25 – 13/15 107/108 Marco Tavoletta 

577 Libertas Lanuvio VIP Pomezia    Mercoledì 3 aprile h 21.00   

582 RM6 Villa Gordiani  Albano Albalonga    Giovedì 4 aprile h 21.40   

575 VIP Pomezia Albano Albalonga   Domenica 7 aprile h 11.00   

579 Libertas Lanuvio Albano Albalonga   Martedì 9 aprile h 21.30   

580 RM6 Villa Gordiani VIP Pomezia   Giovedì 11 aprile h 21.40   

576 Albano Albalonga RM6 Villa Gordiani   Venerdì 12 aprile h 21.30   

578 VIP Pomezia RM6 Villa Gordiani   Venerdì 19 aprile h 21.00   

584 Libertas Lanuvio RM6 Villa Gordiani   Martedì 23 aprile h 21.30   



581 Albano Albalonga Libertas Lanuvio   Venerdì 26 aprile h 21.30   

583 VIP Pomezia Libertas Lanuvio   Domenica 5 maggio h 11.00   

585 Albano Albalonga VIP Pomezia   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

CLASSIFICA 
SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

LIBERTAS LANUVIO 2 1 1 0 3 – 2  108 – 107  

PALL. POP. ROMA 6 VILLA GORDIANI 1 1 0 1 2 – 3  107 – 108  

VIRTUS INVICTA POMEZIA       

PALL. ALBANO ALBALONGA       

 

MISTO ‘GRUPPO A2’ – GIRONE ‘A’  
1^ GIORNATA 

591 Pol. Folgore Ciampino Blu   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

592 PS&A Pomezia Gialla MDV Zagarolo 0 3 19/25 – 16/25 – 14/25 49/75 Maria Retillo 

2^ GIORNATA 

593 MDV Zagarolo Pol. Folgore   Giovedì 4 aprile h 21.30   

594 Ciampino Blu SMIT Roma Centro   Mercoledì 3 aprile h 21.15   

3^ GIORNATA 

595 Ciampino Blu MDV Zagarolo   Mercoledì 10 aprile h 21.15   

596 SMIT Roma Centro PS&A Pomezia Gialla   Lunedì 8 aprile h 21.30   

4^ GIORNATA 

597 SMIT Roma Centro Pol. Folgore   Lunedì 15 aprile h 21.30   

598 PS&A Pomezia Gialla Ciampino Blu   Lunedì 15 aprile h 21.00   

5^ GIORNATA 

599 Pol. Folgore PS&A Pomezia Gialla   Mercoledì 10 aprile h 20.30   

600 MDV Zagarolo SMIT Roma Centro   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

 
CALENDARIO GIORNALIERO 

592 PS&A Pomezia Gialla MDV Zagarolo 0 3 19/25 – 16/25 – 14/25 49/75 Maria Retillo 
594 Ciampino Blu SMIT Roma Centro   Mercoledì 3 aprile h 21.15   

593 MDV Zagarolo Pol. Folgore   Giovedì 4 aprile h 21.30   

596 SMIT Roma Centro PS&A Pomezia Gialla   Lunedì 8 aprile h 21.30   

595 Ciampino Blu MDV Zagarolo   Mercoledì 10 aprile h 21.15   

599 Pol. Folgore PS&A Pomezia Gialla   Mercoledì 10 aprile h 20.30   

597 SMIT Roma Centro   Pol. Folgore   Lunedì 15 aprile h 21.30   

598 PS&A Pomezia Gialla Ciampino Blu   Lunedì 15 aprile h 21.00   

591 Pol. Folgore Ciampino Blu   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

600 MDV Zagarolo SMIT Roma Centro   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

MDV ZAGAROLO 3 1 1 0 3 – 0  75 – 49  

POLISPORTIVA FOLGORE       

USD CIAMPINO BLU       

SMIT ROMA CENTRO       

PS&A POMEZIA GIALLA 0 1 0 1 0 – 3  49 – 75  

 

MISTO ‘GRUPPO A2’ – GIRONE ‘B’ 
1^ GIORNATA 

601 Roma Sports  PS&A Pomezia   Martedì 2 aprile h 21.00   
602 Ciampino Rosso Pallavolando 3 1 26/28 – 29/27 – 25/20 – 25/11 100/86 Enio Scopetta 

2^ GIORNATA 

603 PS&A Pomezia Ciampino Rosso   Lunedì 1° aprile h 21.00   

604 Pallavolando Accademia Frascati   Venerdì 5 aprile h 20.45    

3^ GIORNATA 

605 PS&A Pomezia Pallavolando   Lunedì 6 maggio h 21.00   

606 Roma Sports Accademia Frascati   Martedì 30 aprile h 21.00   

4^ GIORNATA 

607 Pallavolando Roma Sports   Martedì 16 aprile h 20.45   

608 Accademia Frascati Ciampino Rosso   Martedì 16 aprile h 21.00   



5^ GIORNATA 

609 Accademia Frascati PS&A Pomezia   Martedì 23 aprile h 21,00   

610 Ciampino Rosso Roma Sports   Mercoledì 3 aprile h 21.15   
CALENDARIO GIORNALIERO 

602 Ciampino Rosso Pallavolando 3 1 26/28 – 29/27 – 25/20 – 25/11 100/86 Enio Scopetta 

603 PS&A Pomezia Ciampino Rosso   Lunedì 1° aprile h 21.00   

601 Roma Sports  PS&A Pomezia   Martedì 2 aprile h 21.00   

610 Ciampino Rosso Roma Sports   Mercoledì 3 aprile h 21.15   

604 Pallavolando Accademia Frascati   Venerdì 5 aprile h 20.45   

607 Pallavolando Roma Sports   Martedì 16 aprile h 20.45   

608 Accademia Frascati Ciampino Rosso   Martedì 16 aprile h 21.00   

609 Accademia Frascati PS&A Pomezia   Martedì 23 aprile h 21,00   

606 Roma Sports Accademia Frascati   Martedì 30 aprile h 21.00   

605 PS&A Pomezia Pallavolando   Lunedì 6 maggio h 21.00   

 
CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

USD CIAMPINO ROSSO 3 1 1 0 3 – 1  100 – 86  

ROMA SPORTS       

ACCADEMIA DEL VOLLEY FRASCATI       
PS&A POMEZIA       

PALLAVOLANDO A TUTTO TONDO 0 1 0 1 1 – 3  86 – 100  

 

MISTO ‘GRAN PREMIO AMATORI – GIRONE ‘A’ 
 
1^ GIORNATA 

620 RN Carpineto Terzo Millennio   Domenica 7 aprile h 18.30   

621 Casalbertone C BMNMarino Blu   Venerdì 29 marzo h 20.30   

2^ GIORNATA 

622 BMNMarino Blu RN Carpineto   Giovedì 4 aprile h 21.30   

623 Terzo Millennio Casalbertone C   Martedì 2 aprile h 21.00   
3^ GIORNATA 

624 Casalbertone C RN Carpineto   Venerdì 12 aprile h 20.00   

625 Terzo Millennio  BMNMarino Blu   Martedì 9 aprile h 21.00   

4^ GIORNATA 

626 RN Carpineto Casalbertone C   Domenica 14 aprile h 18.30   

627 BMNMarino Blu  Terzo Millennio   Giovedì 18 aprile h 21.30   

5^ GIORNATA 

628 RN Carpineto BMNMarino Blu   Domenica 28 aprile h 18.30   

629 Casalbertone C Terzo Millennio   Venerdì 26 aprile h 20.00   

6^ GIORNATA 

630 Terzo Millennio  RN Carpineto    Martedì 30 aprile h 21.00   

631 BMNMarino Blu Casalbertone C   Giovedì 2 maggio h 21.30   

 
CALENDARIO GIORNALIERO 

621 Casalbertone C BMNMarino Blu 3 0 25/18 – 25/19 – 29/27 79/64 Mario Bonatti 

623 Terzo Millennio Casalbertone C   Martedì 2 aprile h 21.00   

622 BMNMarino Blu RN Carpineto   Giovedì 4 aprile h 21.30   

625 Terzo Millennio  BMNMarino Blu   Martedì 9 aprile h 21.00   

624 Casalbertone C RN Carpineto   Venerdì 12 aprile h 20.00   

627 BMNMarino Blu  Terzo Millennio   Giovedì 18 aprile h 21.30   

629 Casalbertone C Terzo Millennio   Venerdì 26 aprile h 20.00   

630 Terzo Millennio  RN Carpineto   Martedì 30 aprile h 21.00   

631 BMNMarino Blu Casalbertone C   Giovedì 2 maggio h 21.30   

620 RN Carpineto Terzo Millennio   Domenica 7 aprile h 18.30   

626 RN Carpineto Casalbertone C   Domenica 14 aprile h 18.30   

628 RN Carpineto BMNMarino Blu   Domenica 28 aprile h 18.30   

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

ARCI UISP N. CASALBERTONE C 3 1 1 0 3 – 0  79 – 64  



TERZO MILLENNIO       

RN CARPINETO       

BMNMARINO BLU 0 1 0 1 0 – 3  64 – 79  

 

MISTO ‘GRAN PREMIO AMATORI – GIRONE ‘B’  
 
1^ GIORNATA 

632 BMNMarino Bianca CBE Monster & Co. 0 3 7/25 – 23/25 – 21/25 54/75 Sandro Di Tomassi 

633 SSD Colonna  Casalbertone B   Domenica 7 aprile h 21.00   

2^ GIORNATA 

634 Casalbertone B BMNMarino Bianca   Lunedì 6 maggio h 20.30   

635 CBF Monster & Co. SSD Colonna   Lunedì 1° aprile h 21.30   

3^ GIORNATA 

636 SSD Colonna BMNMarino Bianca   Domenica 14 aprile h 21.00   

637 Casalbertone B  CBF Monster & Co.   Giovedì 11 aprile h 20.00   

4^ GIORNATA 
638 BMNMarino Bianca SSD Colonna   Giovedì 11 aprile h 21.30   

639 CBF Monster & Co. Casalbertone B   Lunedì 15 aprile h 21.30   

5^ GIORNATA 

640 CBF Monster & Co.  BMNMarino Bianca   Lunedì 29 aprile h 21.30   

641 Casalbertone B  SSD Colonna   Lunedì 29 aprile h 20.00   

6^ GIORNATA 

642 BMNMarino Bianca Casalbertone B   Giovedì 2 maggio h 21.30   

643 SSD Colonna  Monster & Co.   Domenica 5 maggio h 21.00   

CALENDARIO GIORNALIERO 

632 BMNMarino Bianca CBE Monster & Co. 0 3 7/25 – 23/25 – 21/25 54/75 Sandro Di Tomassi 

635 CBF Monster & Co. SSD Colonna   Lunedì 1° aprile h 21.30   

633 SSD Colonna  Casalbertone B   Domenica 7 aprile h 21.00   

637 Casalbertone B  CBF Monster & Co.   Giovedì 11 aprile h 20.00   

638 BMNMarino Bianca SSD Colonna   Giovedì 11 aprile h 21.30   

636 SSD Colonna BMNMarino Bianca   Domenica 14 aprile h 21.00   

639 CBF Monster & Co. Casalbertone B   Lunedì 15 aprile h 21.30   

641 Casalbertone B  SSD Colonna   Lunedì 29 aprile h 20.00   

640 CBF Monster & Co.  BMNMarino Bianca   Lunedì 29 aprile h 21.30   
642 BMNMarino Bianca Casalbertone B   Giovedì 2 maggio h 21.30   

643 SSD Colonna  Monster & Co.   Domenica 5 maggio h 21.00   

634 Casalbertone B BMNMarino Bianca   Lunedì 6 maggio h 20.30   

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

CBF & CO MONSTER LAGHETTO 3 1 1 0 3 – 0  75 – 54  

SSD COLONNA       

ARCI UISP NUOVA CASALBERONE B       

BMNMARINO BIANCA 0 1 0 1 0 – 3  54 – 75  

 

MISTO ‘GRAN PREMIO AMATORI’ – GIRONE ‘C’ 
1^ GIORNATA 

644 Tortuga V. Eureka  Punto Volley Gialla 3 0 25/17 – 25/12 – 25/12 75/41 Marco Kranner 

645 Punto Volley Verde  Pol. Borghesiana   Domenica 31 marzo h 20.00   

2^ GIORNATA 

646 Pol. Borghesiana Tortuga V. Eureka   Venerdì 5 aprile h 21.30   

647 Punto Volley Verde Punto Volley Gialla   Domenica 7 aprile h 20.00   

3^ GIORNATA 

648 Punto Volley Gialla Pol. Borghesiana   Domenica 14 aprile h 20.00   

649 Tortuga V. Eureka Punto Volley Verde   Giovedì 11 aprile h 21.30   
4^ GIORNATA 

650 Tortuga V. Eureka Pol. Borghesiana   Giovedì 18 aprile h 21.30   

651 Punto Volley Gialla Punto Volley Verde   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

 
5^ GIORNATA 

652 Punto Volley Gialla Tortuga V. Eureka   Domenica 28 aprile h 20.00   



653 Pol. Borghesiana Punto Volley Verde   Venerdì 26 aprile h 21.30   

6^ GIORNATA 

654 Pol. Borghesiana  Punto Volley Gialla   Venerdì 10 maggio h 21.30   

655 Punto Volley Verde Tortuga V. Eureka   Domenica 5 maggio h 20.00   

 
CALENDARIO GIORNALIERO 

644 Tortuga V. Eureka  Punto Volley Gialla 3 0 25/17 – 25/12 – 25/12 75/41 Marco Kranner 

645 Punto Volley Verde  Pol. Borghesiana   Domenica 31 marzo h 20.00   

646 Pol. Borghesiana Tortuga V. Eureka   Venerdì 5 aprile h 21.30   

647 Punto Volley Verde Punto Volley Gialla   Domenica 7 aprile h 20.00   

649 Tortuga V. Eureka Punto Volley Verde   Giovedì 11 aprile h 21.30   

648 Punto Volley Gialla Pol. Borghesiana   Domenica 14 aprile h 20.00   

650 Tortuga V. Eureka Pol. Borghesiana   Giovedì 18 aprile h 21.30   

653 Pol. Borghesiana Punto Volley Verde   Venerdì 26 aprile h 21.30   
652 Punto Volley Gialla Tortuga V. Eureka   Domenica 28 aprile h 20.00   

655 Punto Volley Verde Tortuga V. Eureka   Domenica 5 maggio h 20.00   

654 Pol. Borghesiana  Punto Volley Gialla   Venerdì 10 maggio h 21.30   

651 Punto Volley Gialla Punto Volley Verde   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

TORTUGA VOLLEY EUREKA 3 1 1 0 3 – 0  75 – 41  

PUNTO VOLLEY VERDE       

POLISPORTIVA BORGHESIANA       

PUNTO VOLLEY GIALLO 0 1 0 1 0 – 3  41 – 75  
 

GRAN PREMIO AMATORI GIRONE VERDE 
1^ GIORNATA 

666 Albano Albalonga Pallavolo Velletri   Venerdì 5 aprile h 21.30   

667 ASD Circolando  ASD Ludica   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

2^ GIORNATA 

668 Albano Albalonga ASD Circolando   Venerdì 19 aprile h 21.30   
669 Pallavolo Velletri ASD Ludica   Giovedì 11 aprile h 20.45   

3^ GIORNATA 

670 ASD Ludica Albano Albalonga   Mercoledì 17 aprile h 21.30   

671 ASD Circolando Pallavolo Velletri   Martedì 16 aprile h 21.00   

4^ GIORNATA 

672 Pallavolo Velletri Albano Albalonga   Giovedì 9 maggio h 20.45   

673 ASD Ludica ASD Circolando   Mercoledì 24 aprile h 21.30    

5^ GIORNATA 

674 ASD Circolando Albano Albalonga   Martedì 30 aprile h 21.00   

675 ASD Ludica Pallavolo Velletri   Mercoledì 8 maggio h 21.30   

6^ GIORNATA 

676 Albano Albalonga  ASD Ludica   Venerdì 3 maggio h 21.30   

677 Pallavolo Velletri ASD Circolando   Giovedì 2 maggio h 20.45   

CALENDARIO GIORNALIERO 

666 Albano Albalonga Pallavolo Velletri   Venerdì 5 aprile h 21.30   

669 Pallavolo Velletri ASD Ludica   Giovedì 11 aprile h 20.45   

671 ASD Circolando Pallavolo Velletri   Martedì 16 aprile h 21.00   

670 ASD Ludica Albano Albalonga   Mercoledì 17 aprile h 21.30   

668 Albano Albalonga ASD Circolando   Venerdì 19 aprile h 21.30   
673 ASD Ludica ASD Circolando   Mercoledì 24 aprile h 21.30    

674 ASD Circolando Albano Albalonga   Martedì 30 aprile h 21.00   

677 Pallavolo Velletri ASD Circolando   Giovedì 2 maggio h 20.45   

676 Albano Albalonga  ASD Ludica   Venerdì 3 maggio h 21.30   

675 ASD Ludica Pallavolo Velletri   Mercoledì 8 maggio h 21.30   

672 Pallavolo Velletri Albano Albalonga   Giovedì 9 maggio h 20.45   

667 ASD Circolando  ASD Ludica   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

PALL. ALBANO ALBALONGA       

ASD LUDICA       



ASD CIRCOLANDO       

PALLAVOLO VELLETRI       

 

CAMPIONATO FEMMINILE – GIRONE ECCELLENZA – TASSA GARA € 18.00 
 

POLISPORTIVA BORGHESIANA   SMS Marco Polo, via Paternò 22, Borghesiana                                                              giovedì h 21.15 

GIUSEPPE SCIPIONI   3289130431 e mail scipionigiuseppe@hotmail.it  

MARCO PERUGINI   3333520273                                                                                                            
 

S. ANNA MORENA    Via di Torre Morena, 71 Morena                                                                                     sabato h 17.30 

EMILIANO DATTILO 3494242228 e mail emiliano.dattilo@libero.it 
 

OLYMPIA APRILIA Palestra via Amburgo, Aprilia                                                                                        venerdì h 21.00 

VITO CILLIS 3423440979 e mail info@olympiasd.it   vito.cillis@alice.it   patrizia.fabrizi1@alice.it  
 

ARCI UISP NUOVA CASALBERTONE   Scuola Secondaria Via di Torre Annunziata, 10 Roma                                                martedì h 20.30 

LETIZIA RICCI   3478047244 – 3463134170 e mail andrea.grifo@virgilio.it                       

1^ GIORNATA  
682 Casalbertone Pol. Borghesiana 3 0 25/20 – 25/15 – 25/12 75/47 Alfredo Montera 

683 S. Anna Morena Olympia Aprilia   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

2^ GIORNATA  

684 Olympia Aprilia Casalbertone   Venerdì 5 aprile h 21.00   

685 Pol. Borghesiana S. Anna Morena   Giovedì 4 aprile h 21.15   

3^ GIORNATA  

686 Olympia Aprilia Pol. Borghesiana   Giovedì 11 aprile h 21.15   

687 Casalbertone S. Anna Morena   Martedì 9 aprile h 20.30   

4^ GIORNATA – 1^ DI RITORNO 

688 Pol. Borghesiana Olympia Aprilia   Giovedì 18 aprile h 21.15   

689 S. Anna Morena Casalbertone   Giovedì 18 aprile h 18.15   

5^ GIORNATA – 2^ DI RITORNO 

692 Casalbertone Olympia Aprilia   Martedì 23 aprile h 20.30   

693 S. Anna Morena Pol. Borghesiana   Sabato 20 aprile h 17.30   

6^ GIORNATA – 3^ DI RITORNO 

690 Pol. Borghesiana  Casalbertone   Giovedì 2 maggio h 21.15   

691 Olympia Aprilia S. Anna Morena   Venerdì 26 aprile h 21.00   

FINALE TRA LE PRIME DUE CLASSIFICATE  
694     DA DEFINIRE    

 
682 Casalbertone Pol. Borghesiana 3 0 25/20 – 25/15 – 25/12 75/47 Alfredo Montera 

685 Pol. Borghesiana S. Anna Morena   Giovedì 4 aprile h 21.15   

684 Olympia Aprilia Casalbertone   Venerdì 5 aprile h 21.00   

687 Casalbertone S. Anna Morena   Martedì 9 aprile h 20.30   

686 Olympia Aprilia Pol. Borghesiana   Venerdì 12 aprile h 21.15   

689 S. Anna Morena Casalbertone   Giovedì 18 aprile h 19.15   

688 Pol. Borghesiana Olympia Aprilia   Giovedì 18 aprile h 21.15   

693 S. Anna Morena Pol. Borghesiana   Sabato 20 aprile h 17.30   

692 Casalbertone Olympia Aprilia   Martedì 23 aprile h 20.30   

691 Olympia Aprilia S. Anna Morena   Venerdì 26 aprile h 21.00   

690 Pol. Borghesiana  Casalbertone   Giovedì 2 maggio h 21.15   

683 S. Anna Morena Olympia Aprilia   DA DEFINIRE   

 
CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

ARCI UISP N. CASALBERTONE 3 1 1 0 3 – 0  75 – 47  

S. ANNA MORENA       

OLYMPIA APRILIA       
POLISPORTIVA BORGHESIANA 0 1 0 1 0 – 3  47 – 75  
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CAMPIONATO FEMMINILE – GIRONE ÈLITE – TASSA GARA € 18.00 
 

GIRO VOLLEY   Scuola Sinopoli – via Boito, 143 Roma                                                                            giovedì h 21.45 

FRANCO FRONDA 3356898577 e mail girovolleyroma@libero.it 

SILVIA FABRIZI 3403718810                                                                                                       
 

ASD CIRCOLANDO   Palestra via Amantea 1, Statuario                                                                              mercoledì h 21.00 

MONICA BAFFA PACINI   3382995780 e mail volley@circolando.org 
 

ASD ICIESSE   Sc. M. Vivaldi, via G. Prati S. Maria delle Mole                                                            venerdì h 21.30 

LEONARDO SCOPETTA 3206885635 e mail leyusky@gmail.com 
 

USD CIAMPINO      S. El. Rodari, via Mura dei Francesi, angolo v. Lisbona, Ciampino                          venerdì h 21.00                          

SHARI FALCIGLIA 3920870924 e mail sharifalciglia@gmail.com  

 
1^ GIORNATA  

695 Giro Volley Circolando   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

696 ASD Iciesse USD Ciampino   Venerdì 29 marzo h 21.30   

2^ GIORNATA  

697 USD Ciampino Giro Volley   Venerdì 5 aprile h 21.00   

698 Circolando ASD Iciesse   Mercoledì 3 aprile h 21.00   

3^ GIORNATA  

699 USD Ciampino Circolando   Venerdì 12 aprile h 21.00   

700 Giro Volley ASD Iciesse   Giovedì 11 aprile h 21.45   

4^ GIORNATA – 1^ DI RITORNO 

701 Circolando USD Ciampino   Mercoledì 17 aprile h 21.00   

702 ASD Iciesse Giro Volley   Venerdì 19 aprile h 21.30   
5^ GIORNATA – 2^ DI RITORNO 

705 Circolando Giro Volley   Mercoledì 24 aprile h 21.00   

706 USD Ciampino ASD Iciesse   Venerdì 26 aprile h 21.00   

6^ GIORNATA – 3^ DI RITORNO 

703 Giro Volley  USD Ciampino   Giovedì 2 maggio h 21.45   

704 ASD Iciesse  Circolando   Venerdì 3 maggio h 21.30   

FINALE TRA LE PRIME DUE CLASSIFICATE (IN CASA DELLA SQUADRA MEGLIO CLASSIFICATA O IN CAMPO NEUTRO) 

707     DA DEFINIRE   

 
CALENDARIO GIORNALIERO 

696 ASD Iciesse USD Ciampino   Venerdì 29 marzo h 21.30   

698 Circolando ASD Iciesse   Mercoledì 3 aprile h 21.00   

697 USD Ciampino Giro Volley   Venerdì 5 aprile h 21.00   

700 Giro Volley ASD Iciesse   Giovedì 11 aprile h 21.45   

699 USD Ciampino Circolando   Venerdì 12 aprile h 21.00   

701 Circolando USD Ciampino   Mercoledì 17 aprile h 21.00   

702 ASD Iciesse Giro Volley   Venerdì 19 aprile h 21.30   

705 Circolando Giro Volley   Mercoledì 24 aprile h 21.00   

706 USD Ciampino ASD Iciesse   Venerdì 26 aprile h 21.00   
703 Giro Volley  USD Ciampino   Giovedì 2 maggio h 21.45   

704 ASD Iciesse  Circolando   Venerdì 3 maggio h 21.30   

695 Giro Volley Circolando   DA DEFINIRE IN TEMPI SOLLECITI   

 
CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

GIRO VOLLEY ROMA       

ASD ICIESSE        

USD CIAMPINO       

ASD CIRCOLANDO       
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2^ FASE FEMMINILE – GRAN PREMIO AMATORI LADYES - TASSA GARA € 18.00 
 

ASD ROMA SPORTS   Palestra via Telemaco Signorini 78, Acilia (lato Via del Mare)                                  martedì h 21.00 

STEFANIA DOLCIOTTI   3318516609 e mail asdromasports@gmail.com                                           
 

PUNTO VOLLEY   Liceo Vailati, via Achille Grandi, 146, Genzano                                                             sabato h 18.30 

MARCO DI EDUARDO 3317383994 e mail puntovolley@gmail.com                                   
 

CARPINETO PALLAVOLO ASD Scuola Media Leone XIII via Rerum Novarum, Carpineto                                      giovedì h 21.15  

VALENTINA 3348324809 e mail ranu_94@hotmail.it               
 

POGGIO MOIANO VOLLEY   Palestra Viale Alessandro Manzoni 17, Poggio Moiano (RI)                                      venerdì h 21.00 

ANDREA CICOLANI   3467674037 e mail window77@tiscali.it 

ALESSANDRO SPAGNOLI   3465754103 

 
1^ GIORNATA  

708 Roma Sports Poggio Moiano    Giovedì 2 maggio h 21.00   

709 Punto Volley Carpineto Pallavolo   Sabato 30 marzo h 18.30  Carpineto Romano 

2^ GIORNATA  

710 Carpineto Pallavolo Roma Sports   Giovedì 4 aprile h 21.15   

711 Poggio Moiano Punto Volley   Venerdì 5 aprile h 21.00   

3^ GIORNATA  

712 Carpineto Pallavolo Poggio Moiano   Giovedì 11 aprile h 21.15   

713 Roma Sports Punto Volley   Martedì 9 aprile h 21.00   

4^ GIORNATA – 1^ DI RITORNO 

714 Poggio Moiano Carpineto Pallavolo   Venerdì 19 aprile h 21.00   

715 Punto Volley Roma Sports   Sabato 20 aprile h 18.30   

5^ GIORNATA – 3^ DI RITORNO 

716 Roma Sports Carpineto Pallavolo   Martedì 23 aprile h 21.00   

717 Punto Volley Poggio Moiano   Sabato 27 aprile h 18.30   

6^ GIORNATA – 2^ DI RITORNO 

718 Poggio Moiano Roma Sports   Venerdì 3 maggio h 21.00   

719 Carpineto Pallavolo Punto Volley   Giovedì 2 maggio h 21.15   

FINALE TRA LE PRIME DUE CLASSIFICATE  
720     DA DEFINIRE   

 
CALENDARIO GIORNALIERO 

709 Punto Volley Carpineto Pallavolo   Sabato 30 marzo h 18.30  Carpineto Romano 

708 Roma Sports Poggio Moiano    Giovedì 2 maggio h 21.00   

710 Carpineto Pallavolo Roma Sports   Giovedì 4 aprile h 21.15   

711 Poggio Moiano Punto Volley   Venerdì 5 aprile h 21.00   

713 Roma Sports Punto Volley   Martedì 9 aprile h 21.00   

712 Carpineto Pallavolo Poggio Moiano   Giovedì 11 aprile h 21.15   

714 Poggio Moiano Carpineto Pallavolo   Venerdì 19 aprile h 21.00   
715 Punto Volley Roma Sports   Sabato 20 aprile h 18.30   

716 Roma Sports Carpineto Pallavolo   Martedì 23 aprile h 21.00   

717 Punto Volley Poggio Moiano   Sabato 27 aprile h 18.30   

719 Carpineto Pallavolo Punto Volley   Giovedì 2 maggio h 21.15   

708 Roma Sports Poggio Moiano    Giovedì 2 maggio h 21.00   

718 Poggio Moiano Roma Sports   Venerdì 3 maggio h 21.00   

 
CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  Punti Gara 

ROMA SPORTS       

CARPINETO PALLAVOLO       

POGGIO MOIANO VOLLEY       

PUNTO VOLLEY       
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SDA LSE – RM CAMPIONATO MASCHILE OPEN – GIRONE UNICO 
DA APRILE 2^ FASE INTERPROVINCIALE 

LE PRIME 4 DISPUTANO LA 2^ FASE ECCELLENZA  LE ALTRE IL GRAN PREMIO AMATORI MASCHILE 
Campionati LSE – Assegnazione delle posizioni in classifica in caso di parità di punteggio in classifica, nell’ordine 

1 – numero di partite vinte 2 – risultati del confronto diretto, in caso di parità differenza set nel confronto 
diretto 3 – quoziente set generale 4 – quoziente punti generale 

14^ GIORNATA – 7^ ULTIMA DI RITORNO 

356 Albano Albalonga  Punto Volley 0 3 12/25 – 10/25 – 19/25 41/75 Paola Lonzi 

357 ASD Circolando RoMan V. Red 3 0 25/18 – 25/14 – 25/13 75/45 Marco Albonetti 

RISULTATI GARE POSTE IN RECUPERO 

347 Punto Volley  RoMan V. Green 3 0 25/10 – 25/11 – 25/16 75/37 Raffaella Di Leo 

330 ASD Circolando RoMan Volley Blue  3 0 25/22 – 25/9 – 22/25 – 25/10 97/66 Marco Albonetti 

GARE POSTE IN RECUPERO 

323 ASD Circolando ICS Emiliano Piazza 0 3 0/25 – 0/25 – 0/25 0/75 Fabrizio Bocci 

334 Punto Volley ASD Circolando 3 1 22/25 – 25/20 – 25/19 – 26/24 98/88 Anna Maria Maffi 

328 Punto Volley Albano Albalonga 3 0 25/12 – 25/16 – 25/20 75/48 Stephen Wu 

355 RoMan V. Blue ICS Emiliano Piazza 3 2 25/17 – 25/13 – 20/25 – 20/25 – 15/8  105/88 Fabrizio Bocci 

345 Punto Volley RoMan Volley Red 3 0 25/12 – 25/12 – 25/23 75/47 Stephen Wu 

351 ICS Emiliano Piazza ASD Circolando   DOMENICA 31 MARZO H 18.30   

315 ASD Circolando Pianeta V. Aprilia   DATA DA DESTINARE   

306 ASD Circolando Punto Volley   DATA DA DESTINARE   

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
GARA 323 ASD CIRCOLANDO – ICIESSE EMILIANO PIAZZA 
VISTO IL REFERTO E VISTO IL RAPPORTO GARA; PRESO ATTO CHE LA SOCIETÀ ASD CIRCOLANDO A POCHE ORE DALL'INIZIO 
DELLA GARA SI TROVAVA COSTRETTA A CAMBIARE IL CAMPO DI GIOCO CAUSA IMPOSSIBILITÀ DI ACCESSO ALL'IMPIANTO 
DESIGNATO; ACCERTATO CHE IL GIUDICE DI GARA SI ERA GIÀ RECATO SUL CAMPO PRECEDENTEMENTE DESIGNATO E CHE LO 
STESSO ERA OCCUPATO DA UN'ALTRA SOCIETÀ PER ALLENAMENTO; GIUNTO SUL CAMPO SOSTITUTIVO CONSTATAVA CHE 
NON VI ERANO LE CONDIZIONI DI SICUREZZA E DI IDONEITÀ DELLE ATTREZZATURE E NON DAVA INIZIO ALLA GARA; 
IL GIUDICE SPORTIVO DECRETA LA SCONFITTA DI ASD CIRCOLANDO CON IL PUNTEGGIO PIÙ SFAVOREVOLE 0 – 3 (0 – 75).    

CLASSIFICA 
SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI QS QP 

PIANETA VOLLEY APRILIA 38 13 13 0 39 – 6 1074 – 702  6.50 1.52 

PUNTO VOLLEY CASTELLI ROMANI 31 13 10 3 33 – 9  1017 – 746  3.66 1.36 

ALBANO ALBALONGA 26 14 9 5 30 – 18  1059 – 917  1.66 1.15 

ASD ICIESSE EMILIANO PIAZZA 25 13 8 5 27 – 18  1010 – 794  1.33 1.17 

ASD CIRCOLANDO STATUARIO 19 11 6 5 22 – 16  791 – 723  1.69 1.22 

ROMAN VOLLEY BLUE 14 14 5 9 17 – 29  828 – 999 0.58 0.82 

ROMAN VOLLEY RED 4 14 1 13 6 – 39  687 – 1085 0.15 0.63 

ROMAN VOLLEY GREEN 2 13 1 12 3 – 38  542 – 1004 0.07 0.53 

 

FINALI TERRITORIALI CAMPIONATO FEMMINILE SDA ROMA 
SEMIFINALI 

1536 ASD Circolando N. Casalbertone 0 3 0/25 – 0/25 – 0/25 0/75 Giorgio Torchio 

1537 Pol. Borghesiana Giro Volley      

1602 N. Casalbertone ASD Circolando 3 0 25/0 – 25/0 – 25/0 75/0 Giorgio Torchio 

1603 Giro Volley Pol. Borghesiana 3 0 25/18 – 27/25 – 25/23 77/66 Anna Maria Maffi 

FINALE 

 N. Casalbertone       

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CAMPIONATI E TORNEI SETTORE GIOVANILE 
 

SDA ROMA – TORNEO UNDER 18 MASCHILE 

TORNEO DI ANDATA 
1455 Body & Soul Roma Sports 1 3 8/25 – 21/25 – 25/23 – 9/25 63/98 Maria Retillo 

1459 Roma Sports Pianeta V. Aprilia 3 0 25/8 – 25/18 – 25/11 75/37 Maria Retillo 

1457 Pianeta V. Aprilia Body & Soul 3 0 25/20 – 25/12 – 25/16 75/48 Giammarco Graziano 

1461 Roma Sports Body & Soul   DATA DA DESTINARE   

1463 Body & Soul Pianeta V. Aprilia 1 3 25/22 – 16/25 – 18/25 – 13/25 72/97 Maria Retillo 

1465 Pianeta V. Aprilia Roma Sports 0 3 16/25 – 13/25 – 19/25 48/75 Marco Kranner 

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI 

ROMA SPORTS 9 3 3 0 9 - 1 248 - 148 

PIANETA VOLLEY APRILIA 6 4 2 2 6 – 7  257 - 270 

BODY & SOUL 0 3 0 3 2 – 9  183 – 270  

TORNEO DI RITORNO 
1467 Body & Soul Roma Sports   Venerdì 5 aprile h 19.30   

1469 Pianeta V. Aprilia Body & Soul   Domenica 14 aprile h 11.00   

1471 Roma Sports Pianeta V. Aprilia   Giovedì 18 aprile h 18.30   

1473 Roma Sports Body & Soul   Giovedì 9 maggio h 18.30   

1475 Body & Soul Pianeta V. Aprilia   Venerdì 17 maggio h 19.30    

1477 Pianeta V. Aprilia Roma Sports   Domenica 26 maggio h. 11.00   

 

SDA ROMA – CAMPIONATO UNDER 18 FEMMINILE 
1^ GIORNATA 

1442 Pol. Folgore N. Pol. Montello 3 0 25/5 – 25/16 – 25/14 75/35 Francesco Giacopello 

1443 GSA Torrespaccata Caio Duilio   Martedì 16 aprile h 19.00   

2^ GIORNATA 

1444 Caio Duilio N. Pol. Montello 3 0 25/13 – 25/19 – 25/16 75/48 Cristiana Canale 

1445 GSA Torrespaccata Pol. Folgore 0 3 26/28 – 15/25 – 25/27 66/80 Mario Bonatti 

3^ GIORNATA 

1446 Pol. Folgore Caio Duilio 1 3 25/27 – 25/20 – 13/25 – 7/25 70/97 Mario Bonatti 

1447 N. Pol. Montello GSA Torrespaccata   Venerdì 29 marzo h 17.00   

4^ GIORNATA 
1448 N. Pol. Montello Pol. Folgore 2 3 13/25 – 25/17 – 18/25 – 25/19 – 9/15 90/101 Roberto Hamidovic 

1449 Caio Duilio GSA Torrespaccata 3 0 25/13 – 25/2 – 25/10 75/25 Lucilla Baldassarri 

5^ GIORNATA 

1450 N. Pol. Montello Caio Duilio   Venerdì 12 aprile h 18.00   

1451 Pol. Folgore GSA Torrespaccata   Lunedì 6 maggio h 19.30   

6^ GIORNATA 

1452 Caio Duilio Pol. Folgore   Sabato 13 aprile h 17.30   

1453 GSA Torrespaccata N. Pol. Montello   Venerdì 3 maggio h 18.30   

 
CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI 

CAIO DUILIO 9 3 3 0 9 – 1  247 – 143  

POLISPORTIVA FOLGORE 8 4 3 1 10 – 5  326 – 288  

NUOVA POLISPORTIVA MONtELLO 1 3 0 3 2 – 9  173 – 251  

GSA TORRESPACCATA 0 2 0 2 0 – 6  91 – 155  

 

SDA ROMA – CAMPIONATO UNDER 16 MISTO 
 

1423 Antares C. Subiaco Academy Green Hill 0 3 16/25 – 10/25 – 17/25 43/75 Stephen Wu 

1435 Donatello 2000 APD Roma Le Torri 1 3 25/21 – 23/25 – 19/25 – 20/25 87/96 Marco Kranner 

1438 Academy Green Hill Antares C. Subiaco   Lunedì 11 aprile h  h 19.15   

1425 APD Roma Le Torri Antares C. Subiaco   Venerdì 5 aprile h 16.30   



 
CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI 

ACADEMY GREEN HILL 13 5 5 0 15 – 5  461 - 368 

APD ROMA LE TORRI 10 5 3 2 12 – 7  435 - 368 

DONATELLO 2000 7 6 2 4 9 – 12  404 – 481 

ANTARES C. SUBIACO 0 4 0 4 0 – 12  218 – 301 

 

SDA LAZIO SUD EST – CAMPIONATO UNDER 16 F 
GARE POSTE IN RECUPERO 

466 Pianeta V. Aprilia Volley Labico 3 2 25/19 – 24/26 – 25/14 – 15/25 – 15/13 104 - 97 Giammarco Graziano 

468 ASD Iciesse Pianeta V. Aprilia 0 3 6/25 – 19/25 – 7/25 32/75 Marco Tavoletta 

459 Volley Ariccia Volley Labico 1 3 22/25 – 17/25 – 25/22 – 16/25  -  80/97 Marco Kranner 

460 Albano Albalonga Pianeta V.Aprilia 0 3 15/25 – 19/25 – 10/25 44/75 Stephen Wu 

475 Pianeta V. Aprilia Albano Albalonga 3 0 25/21 – 25/20 – 25/15 75/56 Stephen Wu 

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI QS QP 

PIANETA VOLLEY APRILIA 26 9 9 0 27 – 3  724 – 491  9.00 1.47 

VIRTUS INVICTA POMEZIA 23 10 8 2 24 – 11  792 – 706  2.18 1.12 

VOLLEY LABICO 17 9 5 4 20 – 15  765 – 690  1.33 1.10 

VOLLEY ARICCIA 10 9 3 6 13 – 19  646 – 696  0.68 0.92 

ASD ICIESSE 5 9 2 7 8 – 24  568 – 746  0.33 0.76 

PALLAVOLO ALBANO ALBALONGA 3 10 1 9 7 – 27  638 – 804 0.25 0.79 

GARE POSTE IN RECUPERO 

463 Pianeta V. Aprilia Volley Ariccia   LUNEDì 1 APRILE H 20.30  VIA CARROCETO 
GARE DA PORRE IN RECUPERO 

487 ASD Iciesse Volley Labico   DATA DA DESTINARE   

 

SDA ROMA – CAMPIONATO UNDER 16 FEMMINILE 
13^ GIORNATA – 4^ DI RITORNO 

1353 Roma Le Torri Pol. Folgore   Venerdì 29 marzo h 18.30   

1354 Body & Soul Aurelio SG 3 0 25/22 – 25/12 – 25/12 75/46 Melissa Roccaro 

1355 Pol. Roma Sud Caio Duilio 1 3 24/26 – 19/25 – 25/23 – 23/25 91/99 Fabrizio Bocci 

1356 Tarano Village Casalb. Vertumno 3 1 25/18 – 20/25 – 25/10 – 25/23 95/76 Anna Maria Maffi 

1357 Poseidon SC Roma Sports 1 3 23/25 – 25/12 – 21/25 – 10/25 79/87 Andrea Cinconze 

GARE POSTE IN RECUPERO 

1293 Aurelio SG Pol. Folgore 0 3 17/25 – 15/25 – 18/25 50/75 Irene Cese 

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI 

CAIO DUILIO 39 13 13 0 39 – 2  1021 – 597 

POLISPORTIVA ROMA SUD 31 14 10 4 33 – 14  1028 – 914 

ROMA SPORTS 27 14 9 5 30 – 22  1164 – 1043 

POLISPORTIVA FOLGORE 23 11 8 3 25 – 14  891 – 746  

CASALBERTONE VERTUMNO 21 14 7 7 23 – 21  967 – 900 

BODY & SOUL OSTIA 20 12 7 5 21 – 21 883 – 842 

TARANO VILLAGE 15 12 5 7 20 – 24  872– 863 

POSEIDON SPORTING CLUB 7 13 2 11 11 – 34  687 – 1055 

APD ROMA LE TORRI 6 12 2 10 10 – 31  742 – 994 

ASD AURELIO SG 0 11 0 11 4 – 33 614 – 905 
14^ GIORNATA – 5^ DI RITORNO 

1358 Roma Sports Roma Le Torri 3 1 25/16 – 25/9 – 22/25 – 25/19 97/69 Marco Kranner 

1359 Casalb. Vertumno Body & Soul 1 3 16/25 – 25/22 – 20/25 – 14/25  75/97 Fabrizio Bocci 

1360 Pol. Folgore Pol. Roma Sud 0 3 16/25 – 23/25 – 20/25 59/75 Alberto Ricci 

1361 Aurelio SG Poseidon SC   Sabato 30 marzo h 16.00   

1362 Caio Duilio Tarano Village   Domenica 31 marzo h 16.00   

15^ GIORNATA – 6^ DI RITORNO 

1363 Tarano Village Pol. Folgore   Sabato 6 aprile h 15.00   

1364 Casalb. Vertumno Aurelio SG   Mercoledì 3 aprile h 18.45   

1365 Body & Soul Caio Duilio   Venerdì 5 aprile h 18.00   

1366 Roma Le Torri Poseidon SC   Venerdì 5 aprile h 18.30   



1367 Pol. Roma Sud  Roma Sports   Giovedì 11 aprile h 19.15   

GARE POSTE IN RECUPERO 

1298 ASD Aurelio SG Tarano Village   DOMENICA 7 APRILE H 09.30   

16^ GIORNATA – 7^ DI RITORNO 
1368 Aurelio SG  Roma Le Torri   Sabato 13 aprile h 16.00   

1369 Pol. Folgore BodY & Soul   Mercoledì 10 aprile h 19.00   

1370 Caio Duilio Casalb. Vertumno   Sabato 13 aprile h 15.30   

1371 Poseidon SC Pol. Roma Sud   Sabato 13 aprile h 17.30   

1372 Roma Sports Tarano Village   Martedì 9 aprile h 18.30   

GARE POSTE IN RECUPERO 

1338 Body & Soul Roma Le Torri   VENERDÌ 12 APRILE H 18.00   

17^ GIORNATA – 8^ DI RITORNO 

1373 Pol. Roma Sud Roma Le Torri   Martedì 16 aprile h 18.15   

1374 Casalb. Vertumno Pol. Folgore   Mercoledì 17 aprile h 18.45   

1375 Caio Duilio Aurelio SG    Mercoledì 17 aprile h 19.30   

1376 Tarano Village Poseidon SC   Domenica 28 aprile h 15.00   

1377 Body & Soul Roma Sports   Venerdì 19 aprile h 18.00   

18^ GIORNATA – 9^ ULTIMA DI RITORNO 

1378 Poseidon SC Body & Soul   Sabato 4 maggio h 16.30   

1379 Pol. Folgore Caio Duilio   Mercoledì 8 maggio h 19.00   

1380 Roma Sports Casalb. Vertumno   Martedì 23 aprile h 18.30   

1381 Auirelio SG Pol. Roma Sud   Sabato 27 aprile h 20.00   

1382 Roma Le Torri Tarano Village   Sabato 4 maggio h 11.00    
GARA DA PORRE IN RECUPERO 

1327 Body & Soul Pol. Folgore   DATA DA DESTINARE   

 

SDA ROMA –UNDER 15 MASCHILE TROFEO ROMA 
 

1529 Body & Soul Tibur Volley   Venerdì 29 marzo h 19.30   

1530 Tibur Volley Astrolabio 2000   Domenica 28 aprile h 11.30   

1531 Astrolabio 2000 Body & Soul   Venerdì 12 aprile h 18.45   

1532 Tibur Volley Body & Soul   Domenica 5 maggio h 16.30   

1533 Astrolabio 2000 Tibur Volley   Venerdì 10 maggio h 18.45   

1534 Body & Soul  Astrolabio 2000   Venerdì 17 maggio h 19.30   

CLASSIFICA 

       

       

       
 

PLAY OFF 
SEMIFINALI 

1604 Pol. Roma Est Nautilus   Sabato 30 marzo h 17.45   

1605 ASD Pol. Folgore Il Gruppo   Mercoledì 3 aprile h 17.00   

1606 Nautilus Pol. Roma Est   Mercoledì 17 aprile h 18.30   

1607 Il Gruppo ASD Pol. Folgore   Venerdì 29 marzo h 17.30   

FINALE 

        

 
 
 
 
 
 
 

SDA LSE – CAMPIONATO UNDER 14 FEMMINILE 

6^ TROFEO MASSIMO CIOCCI8^ GIORNATA 
14^ GIORNATA – 5^ DI RITORNO 

434 Volley Labico Pol. Borghesiana 3 0 25/19 – 25/14 – 25/20 75/53 Arbitro societario 

436 USD Ciampino Albano Albalonga 0 3 14/25 – 13/25 – 12/25 39/75 Arbitro societario 

437 Città di Frascati S. Nilo Grottaferrata 1 3 25/18 – 16/25 – 22/25 – 15/25 78/93 Enio Scopetta 



438 Punto Volley  Pallavolo Fiuggi      

RISULTATO GARA POSTA IN RECUPERO 

396 Città di Frascati Albano Albalonga 0 3 7/25 – 15/25 – 14/25 36/75 Arbitro societario 

412 Città di Frascati Volley Labico 0 3 9/25 – 13/25 – 3/25 25/75 Enio Scopetta 
403 Albano Albalonga Punto Volley 3 0 25/12 – 25/7 – 25/6 75/25 Arbitro societario 

15^ GIORNATA – 6^ DI RITORNO 

439 Pallavolo Fiuggi Volley Labico 3 1 20/25 – 25/21 – 25/22 – 25/18 95/86 Marco Tavoletta 

440 VSA Aprilia USD Ciampino 3 0 25/13 – 25/16 – 25/23 75/52 Arbitro societario 

441 Albano Albalonga Città di Frascati 3 0 25/3 – 25/11 – 25/10 75/24 Arbitro societario 

442 Pol. Borghesiana S. Anna Morena 3 1 17/25 – 25/20 – 25/12 – 25/13 92/70 Giammarco Graziano 

443 S. Nilo Grottaferrata Punto Volley  0 3 11/25 – 15/25 – 17/25  43/75 Arbitro societario 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
GARA 439 PALLAVOLO FIUGGI – VOLLEY LABICO 
RICHIAMO ALLA SOCIETÀ VOLLEY LABICO PER PROTESTE DI UN PROPRIO ISOLATO SOSTENITORE NEI CONFRONTI DEL GIUDICE 
DI GARA. 
16^ GIORNATA – 7^ DI RITORNO 

444 VSA Aprilia Pol. Borghesiana   Sabato 30 marzo h 16.00   

445 S. Anna Morena Pallavolo Fiuggi   Sabato 30 marzo h 15.30   

446 Volley Labico S. Nilo Grottaferrata   Domenica 31 marzo h 16.00    

447 USD Ciampino Città di Frascati   Sabato 30 marzo h 18.00   

448 Punto Volley  Albano Albalonga   Domenica 31 marzo h 09.00   

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI QS QP 

PALLAVOLO FIUGGI 34 13 11 2 36 – 8  1021 – 718 4.50 1.42 

PALLAVOLO ALBANO ALBALONGA 32 12 11 1 34 – 6  947 – 596  5.66 1.58 

VOLLEY LABICO 30 12 10 2 32 – 7  937 – 630  4.57 1.48 

POLISPORTIVA BORGHESIANA 23 14 8 6 26 – 25  1035 – 984 0.95 1.05 

VSA APRILIA 22 12 7 5 25 – 18  887 – 790 1.38 1.12 

USD CIAMPINO 16 13 6 7 19 – 27  909 – 1018 0.70 0.89 

PUNTO VOLLEY CASTELLI ROMANI 14 13 4 9 19 – 29  911 – 1025 0.65 0.88 

S. ANNA MORENA 12 13 4 9 19 – 31  918– 1092  0.61 0.84 

SAN NILO GROTTAFERRATA 6 10 2 8 7 – 25  562 – 745 0.28 0.75 

VBC CITTÀ DI FRASCATI 0 15 0 15 1 – 45  581 – 1143  0.02 0.50 

17^ GIORNATA – 8^ DI RITORNO 

449 USD Ciampino Pol. Borghesiana   Venerdì 5 aprile h 17.30   
450 Pallavolo Fiuggi VSA Aprilia   Martedì 2 aprile h 17.30   

451 Albano Albalonga Volley Labico   Domenica 7 aprile h 18.45    

452 S. Nilo Grottaferrata S. Anna Morena   Lunedì 1 aprile h 16.00   

453 Città di Frascati Punto Volley    Domenica 7 aprile h 09.30   

18^ GIORNATA – 9^ DI RITORNO  

454 S. Anna Morena Albano Albalonga   Sabato 13 aprile h 15.30   

455 Pol. Borghesiana Pallavolo Fiuggi   Venerdì 12 aprile h 16.00   

456 VSA Aprilia S. Nilo Grottaferrata   Sabato 13 aprile h 16.00   

457 Volley Labico Città di Frascati   Domenica 14 aprile h 16.00    

458 Punto Volley  USD Ciampino   Domenica 14 aprile h 09.00   

1^ GIORNATA (POSTICIPATA DA NOVEMBRE) 

369 Pol. Borghesiana S. Nilo Grottaferrata   Venerdì 26 aprile h 16.00    

370 VSA Aprilia Albano Albalonga   Sabato 27 aprile h 16.00   

371 Pallavolo Fiuggi USD Ciampino   Martedì 23 aprile h 17.30   

372 S. Anna Morena Città di Frascati   Sabato 27 aprile h 15.30   

373 Volley Labico  Punto Volley    Domenica 28 aprile h 16.30    

GARE POSTE IN RECUPERO 

421 Pallavolo Fiuggi S. Nilo Grottaferrata 3 0 SABATO 23 MARZO H 15.30   
384 Albano Albalonga S.Nilo Grottafaferrata   MARTEDÌ 16 APRILE H 19.00   

430 VSA Aprilia Volley Labico   DOMENICA 5 MAGGIO H 16.30   

GARE DA PORRE IN RECUPERO 

401 S. Nilo Grottaferrata Volley Labico   DATA DA DESTINARE   

391 Albano Albalonga USD Ciampino   DATA DA DESTINARE   

426 USD Ciampino S.Nilo Grottaferrata   DATA DA DESTINARE   

429 S. Nilo Grottaferrata Albano Albalonga   DATA DA DESTINARE   

430 VSA Aprilia Volley Labico   DATA DA DESTINARE   



435 S. Anna Morena VSA Aprilia   DATA DA DESTINARE   

 
 

SDA ROMA – GIRONE FINALE UNDER 14 FEMMINILE  
1^ GIORNATA 

1479 Poseidon SC Volley & Sport   Domenica 5 maggio h 11.00   

2^ GIORNATA 

1483 Caio Duilio Poseidon SC 3 0 25/11 – 25/12 – 25/18 75/41 Marco Kranner 
1481 Casalb. Vertumno Pol. Folgore 2 3 25/16 – 12/25 – 20/25 – 25/18 – 9/15 91/99 Raffaella Di Leo 

1482 Volley & Sport Fonte Roma Volley 3 1 23/25 – 25/19 – 25/17 – 25/23 98/84 Fabrizio Bocci 

 

CLASSIFICA  
SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI 

VOLLEY & SPORT 7 3 2 1 8 – 4  277 – 251  

CAIO DUILIO 6 2 2 0 6 – 0  150 – 70  

CASALBERTONE VERTUMNO 6 4 2 2 8 – 9  316 – 399 

POLISPORTIVA FOLGORE 3 3 1 2 5 – 8  262 – 276 

FONTE ROMA VOLLEY 2 1 1 0 3 – 2  105 – 96  

POSEIDON SPORTING CLUB 0 2 0 21 1 – 6  117 – 171  

3^ GIORNATA 

1486 Pol. Folgore Volley & Sport 0 3 28/30 – 22/25 – 17/25 67/80  

1485 Fonte Roma Volley Caio Duilio   Mercoledì 3 aprile h 18.30   

1484 Poseidon SC Casalb. Vertumno 1 3 25/21 – 18/25 – 11/25 – 22/25 76/96 Cristiana Canale 

4^ GIORNATA 

1488 Caio Duilio Pol. Folgore   Domenica 31 marzo h 18.00   

1487 Casalbertone Vert. Volley & Sport 3 2 25/21 – 25/15 – 12/25 – 23/25 – 15/13  100/99 Mario Bonatti 

1489 Poseidon SC Fonte RM Volley   Lunedì 6 maggio h 19.45   

5^ GIORNATA 

1491 Pol. Folgore Poseidon SC   Venerdì 5 aprile h 19.30   

1490 Fonte RM Volley Casalbertone Vert.   Mercoledì 15 maggio h 18.15   

1492 Volley & Sport Caio Duilio   Lunedì 15 aprile h 19.30   

6^ GIORNATA 
1493 Casalberone Vert. Caio Duilio   Mercoledì 10 aprile h 18.45   

1495 Pol. Folgore Fonte RM Volley   Venerdì 12 aprile h 19.30   

1494 Volley & Sport Poseidon SC   Lunedì 8 aprile h 17.15   

 

SDA ROMA – TROFEO ROMA UNDER 14 FEMMINILE  
1^ GIORNATA 

1508 Academy Green Hill Jolly Volley 3 0 25/8 – 25/17 – 25/21 75/46 Martina Sasso 

1510 Antares Subiaco Roma Sud Rossa 0 3 14/25 – 12/25 – 21/25 47/75 Raffaella Di Leo 

1509 Roma Sud Gialla VS Genzano 0 3 20/25 – 14/25 – 24/26 58/76 Francesco Giacopello 

2^ GIORNATA 

1512 Jolly Volley Roma Sud Gialla 3 2 25/20 – 16/25 – 23/25 – 27/25 – 15/6 106/101 Anna Maria Maffi 

1513 Ludica Academy Green Hill 0 3 12/25 – 16/25 – 18/25 46/75 Marco Tavoletta 

1511 VS Genzano Antares Subiaco 3 0 25/14 – 25/19 – 25/4 75/37  

3^ GIORNATA 

1515 Antares Subiaco Jolly Volley   Domenica 28 aprile h 17.00   

1514 Roma Sud Gialla Ludica 3 0    

1516 Roma Sud Rossa VS Genzano 1 3 8/25 – 25/16 – 14/25 – 22/25 69/91 M. Cristina Valente 

 

CLASSIFICA  
SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI 

VOLLEY SCHOOL GENZANO 9 3 3 0 9 – 1  242 – 164  

ACADEMY GREEN HILL 6 2 2 0 6 – 0  150 – 92  

POL. ROMA SUD ROSSA 5 3 2 1 7 – 5  254 – 221  

JOLLY VOLLEY 3 3 1 2 5 – 8  235 – 286  

POL. ROMA SUD GIALLA 1 2 1 1 2 – 6  159 – 182  

ANTARES SUBIACO 0 2 0 2 0 – 6  84 – 150  

LUDICA 0 1 0 1 0 – 3  46 – 75  



 
 
4^ GIORNATA 

1519 Academy Green Hill Roma Sud Gialla   Giovedì 28 aprile h 18.00   

1517 Jolly Volley Roma Sud Rossa 2 3 25/22 – 12/25 – 25/23 – 10/25 –11/15 83/110 Alfredo Montera 

1518 Ludica Antares Subiaco   Domenica 31 aprile h 17.30   

5^ GIORNATA 

1520 Antares Subiaco Academy Green Hill   Mercoledì 17 aprile h 18.30   

1521 Roma Sud Rossa Ludica   Domenica 7 aprile  h 11.00   

1522 VS Genzano  Jolly Volley   Sabato 13 aprile h 16.30   

6^ GIORNATA 

1524 Academy Green Hill Roma Sud Rossa   Martedì 9 aprile 18.15   

1523 Ludica VS Genzano   Domenica 14 aprile h 10.30   

1525 Roma Sud Gialla Antares Subiaco   Sabato 13 aprile h 18.30   

7^ GIORNATA 

1528 Jolly Volley Ludica   Giovedì 2 maggio h 18.00   

1526 Roma Sud Rossa Roma Sud Gialla   Mercoledì 24 aprile h 17.15   

1527 VS Genzano Academy Green Hill   Domenica 5 maggio h 16.00   
 

SDA ROMA – GIRONE FINALE UNDER 13 FEMMINILE MISTO 
1^ GIORNATA 

1539 Pol. Folgore Olimpia Volley 1 2 26/24 – 23/25 – 23/25 72/74 Francesco Giacopello 

1540 Pol. Borghesiana Roma Sud Rossa   DATA DA DESTINARE   
1538 Roma Sud Gialla Body & Soul 3 0 25/0 – 25/0 – 25/0 75/0  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
GARA 1538 POL. ROMA SUD GIALLA - BODY & SOUL 
SCONFITTA CON IL MASSIMO PUNTEGGIO SFAVOREVOLE ALLA SQUADRA BODY & SOUL OSTIA PER NON ESSERSI PRESENTATA 
SUL TERRENO DI GIOCO.  
2^ GIORNATA 

1541 Body & Soul Roma Sud Rossa 0 3 23/25 – 15/25 – 21/25 59/75 Irene Cese 

1542 Olimpia Volley Pol. Borghesiana 2 1 25/18 – 25/14 – 26/28 76/60 M. Cristina Valente 

1543 Roma Sud Gialla Pol. Folgore 3 0 25/16 – 25/23 – 25/17 75/56 Alfredo Montera 

CLASSIFICA 
SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI 

POLISPORTIVA ROMA SUD GIALLA 8 3 3 0  8 – 1  298 - 130 

OLIMPIA VOLLEY 4 2 2 0 4 – 2  150 - 132 

POLISPORTIVA ROMA SUD ROSSA 3 2 1 1 3 – 3  108 – 134  

POLISPORTIVA FOLGORE 3 3 1 2 3 – 6  202 – 209  

POLISPORTIVA BORGHESIANA 2 2 0 2 2 – 4  101 – 149  

BODY & SOUL 1 3 0 3 1 – 8  119 – 225  

3^ GIORNATA 

1544 Pol. Folgore Body & Soul 2 1 23/25 – 26/24 – 25/11 74/60 Fabrizio Bocci 

1545 Pol. Borghesiana Roma Sud Gialla 1 2 6/25 – 10/25 – 25/23 41/73 Simone Bonomi 
1546 Roma Sud Rossa Olimpia Volley   Domenica 31 marzo h 11.00   

4^ GIORNATA 

1547 Pol. Folgore Pol. Borghesiana   Sabato 30 marzo h 10.00   

1549 Body & Soul Olimpia Volley   Mercoledì 27 marzo h 17.00   

1548 Roma Sud Gialla Roma Sud Rossa 3 0 25/8 – 25/10 – 25/15 75/33 Marco Paoluzzi 

5^ GIORNATA 

1550 Body & Soul Pol. Borghesiana   Mercoledì 3 aprile h 17.00   

1551 Olimpia Volley Roma Sud Gialla   Lunedì 1 aprile h 17.45   

1552 Roma Sud Rossa Pol. Folgore   Giovedì 4 aprile h 17.30   

 

SDA ROMA – TROFEO ROMA U13 FEMMINILE MISTO  
2^ GIORNATA 

1573 ASISM Roma Sports 1 2 25/20 – 23/25 – 22/25 70/70 Marco Tavoletta 

1572 N. Pol. Montello Astrolabio 2000 0 3 11/25 – 9/25 – 15/25 35/75 Alfredo Montera 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
GARA 1572 NUOVA POL. MONTELLO - ASTROLABIO 2000 
RICHIAMO ALLA SQUADRA ASD ASTROLABIO 2000 PER AVER CAUSATO RITARDO DI INIZIO PARTITA  



 

CLASSIFICA 
SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI 

ASTROLABIO 2000 6 2 2 0 6 – 0  150 – 86  

DONATELLO 2000 6 2 2 0 6 – 0  150 – 90  

ROMA SPORTS 5 2 2 0 5 – 1  145 – 70  
ASISM 1 2 0 2 1 – 5  128 – 150  

NUOVA POLISPORTIVA MONTELLO 0 4 0 4 0 – 12  118 – 300   

3^ GIORNATA 

1575 Astrolabio 2000 ASISM   Venerdì 12 aprile h 17.00   

1574 Roma Sports Donatello 2000   Martedì 2 aprile h 17.00   

4^ GIORNATA 

1577 N. Pol. Montello Donatello 2000 0 3 9/25 – 5/25 – 18/25 32/75 Marco Paoluzzi 

1579 Roma Sports Astrolabio 2000   Lunedì 15 aprile h 17.00   

5^ GIORNATA 

1580 Astrolabio 2000 Donatello 2000   Lunedì 8 aprile h 17.15   

1582 N. Pol. Montello ASISM   Mercoledì 3 aprile h 19.45   

6^ GIORNATA 

1583 Donatello 2000 ASISM   Martedì 9 aprile h 18.45   

1584 N. Pol. Montello Roma Sports   Mercoledì 10 aprile 19.45   

7^ GIORNATA 

1588 Roma Sports ASISM   Venerdì 10 maggio h 17.00   

1587 Astrolabio 2000 N. Pol. Montello 3 0 25/7 – 25/23 – 25/21 75/51 Melissa Roccaro 

8^ GIORNATA 

1590 ASISM Astrolabio 2000   Mercoledì 17 aprile h 17.00   

1589 Donatello 2000 Roma Sports   Martedì 14 maggio h 18.45   

9^ GIORNATA 
1592 Donatello 2000 N. Pol. Montello   Martedì 30 aprile h 18.45   

1594 Astrolabio 2000 Roma Sport   Venerdì 3 maggio 17.15   

 

1595 Donatello 2000 Astrolabio 2000   Martedì 7 maggio h 18.45   

1597 ASISM N. Pol. Montello   Lunedì 13 maggio h 17.00   

 

SDA ROMA – CAMPIONATO UNDER 12 MISTO GIRONE UNICO 
10^ GIORNATA – 5^ ULTIMA DI RITORNO 

1411 Olimpia Volley N. Pol. Montello 3 0 25/6 – 25/15 – 25/10 75/31 M. Cristina Valente 

1412 Ludica  Poseidon SC 2 1 18/25 – 25/22 – 25/15 68/62 Anna Maria Maffi 

 

 

CLASSIFICA FINALE  
SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI 

POLISPORTIVA ROMA SUD 22 8 8 0 22 – 2  593 – 349 

NUOVA POLISPORTIVA MONTELLO 15 8 5 3 15 – 9  506 – 339  

OLIMPIA VOLLEY 15 8 5 3 15 – 9  450 – 413  

ASD LUDICA 7 8 2 6 7 – 17  363 – 522  

POSEIDON SPORTING CLUB 1 8 0 8 1 – 23  304 – 593 

 

SDA ROMA – CAMPIONATO UNDER 12 MISTO PLAY OFF SEMIFINALI 
 

 N. Pol. Montello Olimpia Volley 1 2 25/15 – 20/25 – 17/25 62/65 Simone Bonomi 

        

 

SDA LSE – CAMPIONATO UNDER 12 MISTO 
 

519 Volley Labico Volley Ariccia   DOMENICA 3 MARZO H 17.00  Arbitro societario 

525 Volley Labico Pianeta V. Aprilia 1 2 12/25 – 22/25 – 25/21  59/71 Arbitro societario 

529 Volley Ariccia Pallavolo Carpineto 3 0 25/15 – 25/17 – 25/12 75/44 Arbitro societario 

527 Pianeta V. Aprilia S. Nilo Grottaferrata   DOMENICA 24 MARZO H 9.30  Arbitro societario 



528 Punto Volley Volley Labico   MARTEDÌ 26 MARZO H 17.30  Arbitro societario 

531 S. Nilo Grottaferrata Volley Labico   MARTEDÌ 26 MARZO H 17.30  Arbitro societario 

530 Punto Volley Volley Ariccia   DOMENICA 31 MARZO H 17.00  Arbitro societario 

532 Pallavolo Carpineto Pianeta V. Aprilia   DOMENICA 7 APRILE H 17.30  Arbitro societario 
518 Pianeta V. Aprilia Pallavolo Carpineto   DOMENICA 7 APRILE H 16.00  Arbitro societario 

CLASSIFICA 

SQUADRA PUNTI GARE VINTE PERSE SET  P.TI QS QP 

VOLLEY ARICCIA 17 7 6 1 17 – 4  498 – 342  4.25 1.45 

PIANETA VOLLEY APRILIA 8 5 3 2 8 – 7  375 – 371 1.14 1.01 

VOLLEY LABICO 8 5 2 3 8 – 7  256 – 253  1.14 1.01 

PUNTO VOLLEY CASTELLI ROMANI 6 4 2 2 6 – 6  197 – 165  1.00 1.19 
SAN NILO GROTTAFERRATA 0 1 0 1 0 – 3  41 – 75  0.00 0.54 

PALLAVOLO CARPINETO 0 3 0 3 0 – 9  104 – 225  0.00 0.46 

GARE DA PORRE IN RECUPERO 

506 Pallavolo Carpineto  S. Nilo Grottaferrata    DATA DA DESTINARE  Arbitro societario 

507 S. Nilo Grottaferrata Punto Volley   DATA DA DESTINARE  Arbitro societario 

513 S. Nilo Grottaferrata Pianeta V. Aprilia   DATA DA DESTINARE  Arbitro societario 

517 Volley Labico S. Nilo Grottaferrata   DATA DA DESTINARE  Arbitro societario 

521 S. Nilo Grottaferrata  Pallavolo Carpineto   DATA DA DESTINARE  Arbitro societario 

522 Punto Volley S. Nilo Grottaferrata   DATA DA DESTINARE  Arbitro societario 

479 Pallavolo Carpineto Volley Labico   DATA DA DESTINARE  Arbitro societario 

524 S. Nilo Grottaferrata Volley Ariccia   DATA DA DESTINARE  Arbitro societario 

526 Pallavolo Carpineto Punto Volley   DATA DA DESTINARE  Arbitro societario 

Il Presidente del C. T. UISP Lazio Sud Est – Orlando Giovannetti  
Il responsabile della SDA Pallavolo UISP Roma – Andrea Torre 
Il responsabile della SDA Pallavolo UISP LSE – Mariano Priori 

ROCCA PRIORA 29 MARZO 2019 – ROMA  29 MARZO 2019 
 


